
UCHWAŁA NR 38/IV/2024 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.),  Rada Gminy 
Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 
skutkujących: 

1) zwiększeniem dochodów bieżących o kwotę 585.088,67 zł; 

2) zwiększeniem dochodów majątkowych o kwotę 5.344.965,75 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały skutkujących: 

1) zwiększeniem wydatków bieżących o kwotę 540.588,67 zł; 

2) zwiększeniem wydatków majątkowych o kwotę 5.389.465,75 zł. 

§ 2. Uwzględniając zmiany przedstawione w § 1 niniejszej uchwały, w budżecie na 2024 rok: 

1) plan dochodów wynosi 47.280.036,21 zł; 

2) plan wydatków wynosi 61.877.476,64 zł. 

§ 3. W uchwale nr 371/LV/2023 Rady Gminy Miedźno z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy 
na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. poz. 9994) dokonuje się następujących zmian: 

1) załącznik nr 9 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2024 roku, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 10 Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej na 2024 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 12 Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale nr 380/LVI/2024 Rady Gminy Miedźno z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r. poz. 1385) zmianie ulega załącznik nr 5 Dochody 
i wydatki Funduszu Pomocy na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D634BCCC-AE15-4CF9-B6D0-487E36A6D7DD. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zbigniew Graj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D634BCCC-AE15-4CF9-B6D0-487E36A6D7DD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 38/IV/2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Dochody 

Dział Wyszczególnienie Kwota 
(w złotych) 

1 2 3 
Dochody ogółem, z tego: 5 930 054,42 

dochody bieżące razem, z tego: 585 088,67 
750 Administracja publiczna 200 015,67 

 Wpływy z różnych dochodów (refaktury, lokaty overnight, lokaty terminowe) 200 000,00 
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
15,67 

758 Różne rozliczenia 8 749,00 
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
8 749,00 

801 Oświata i wychowanie 236 007,00 
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

9 000,00 

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 46 385,00 
 Wpływy z różnych dochodów (dofinansowanie do kursu dla ZSP Miedźno 

z PUP) 
1 272,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

179 350,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 317,00 
 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 9 400,00 
 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

130 917,00 

dochody majątkowe razem, z tego: 5 344 965,75 
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 293 783,00 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

5 293 783,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 182,75 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
51 182,75 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

51 182,75 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D634BCCC-AE15-4CF9-B6D0-487E36A6D7DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 38/IV/2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Wydatki 

w tym: Wydatki 
Ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem 5 930 054,42 540 588,67 5 389 465,75 
700  Gospodarka mieszkaniowa 5 293 783,00 0,00 5 293 783,00 

 70095 Pozostała działalność 5 293 783,00 0,00 5 293 783,00 
  Wydatki majątkowe, w tym 5 293 783,00 0,00 5 293 783,00 
  zakup i objęcie akcji i udziałów 5 293 783,00 0,00 5 293 783,00 

750  Administracja publiczna -16 746,12 -16 746,12 0,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
-16 761,79 -16 761,79 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych -16 761,79 -16 761,79 0,00 
  w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
-16 761,79 -16 761,79 0,00 

 75095 Pozostała działalność 15,67 15,67 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 15,67 15,67 0,00 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

15,67 15,67 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 000,00 5 000,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 5 000,00 0,00 
  dotacje na zadania bieżące 5 000,00 5 000,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 25 500,00 25 500,00 0,00 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

25 500,00 25 500,00 0,00 

  obsługa długu 25 500,00 25 500,00 0,00 
758  Różne rozliczenia 16 761,79 16 761,79 0,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 16 761,79 16 761,79 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 16 761,79 16 761,79 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

16 761,79 16 761,79 0,00 

801  Oświata i wychowanie 344 756,00 344 756,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 110 272,00 110 272,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 110 272,00 110 272,00 0,00 
  w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
110 272,00 110 272,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 234 484,00 234 484,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 
234 484,00 234 484,00 0,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

8 749,00 8 749,00 0,00 

  - wydatki związane z realizacją ich 225 735,00 225 735,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D634BCCC-AE15-4CF9-B6D0-487E36A6D7DD. Podpisany Strona 1



statutowych zadań 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
290 999,75 165 317,00 125 682,75 

 90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

130 917,00 130 917,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 130 917,00 130 917,00 0,00 
  w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
130 917,00 130 917,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 160 082,75 34 400,00 125 682,75 
  wydatki jednostek budżetowych 34 400,00 34 400,00 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

34 400,00 34 400,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 125 682,75 0,00 125 682,75 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 125 682,75 0,00 125 682,75 

926  Kultura fizyczna -30 000,00 0,00 -30 000,00 
 92695 Pozostała działalność -30 000,00 0,00 -30 000,00 

  Wydatki majątkowe, w tym -30 000,00 0,00 -30 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne -30 000,00 0,00 -30 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D634BCCC-AE15-4CF9-B6D0-487E36A6D7DD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 38/IV/2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 28 sierpnia 2024 r.„Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 371/LV/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2023 r.” 

„Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 371/LV/2023 
Rady Gminy Miedźno 
z dnia 20 grudnia 2023 r.” 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2024 roku 

Dotacja dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dotacja dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Rodzaj 
dotacji 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

750  Administracja publiczna - 23 783,90 

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

- 23 783,90 

  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa 

- 23 783,90 
754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
- 227 591,49 

 75412 Ochotnicze straże pożarne - 227 591,49 
  - dotacje na zadania bieżące - 161 783,90 

  - dotacje na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

dotacja 
celowa 

- 65 807,59 

852  Pomoc społeczna - 40 000,00 

 85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

- 40 000,00 

  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa 

- 40 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
- 20 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 20 000,00 
  w tym dotacje na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

dotacja 
celowa - 20 000,00 

921 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

dotacja 
celowa/ 
dotacja 

podmiotowa 

1 541 000,00 194 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 291 000,00 - 

  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
podmiotowa 1 291 000,00 - 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

- 67 000,00 

  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa - 67 000,00 

 92116 Biblioteki 250 000,00 - 
  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
podmiotowa 250 000,00 - 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

- 31 000,00 

  w tym dotacje na inwestycje i zakupy 

dotacja 
podmiotowa - 31 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D634BCCC-AE15-4CF9-B6D0-487E36A6D7DD. Podpisany Strona 1



inwestycyjne 
 92195 Pozostała działalność - 96 000,00 
  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
podmiotowa - 96 000,00 

926  Kultura fizyczna - 154 500,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 154 500,00 
  - dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa - 136 500,00 

  - dotacje na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  - 18 000,00 

Razem: 1 541 000,00 659 875,39 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D634BCCC-AE15-4CF9-B6D0-487E36A6D7DD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 38/IV/2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

„Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 371/LV/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2023 r.” 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej na 2024 rok 

Wydatki 
planowane 

Środki  
budżetu 
Gminy 

Środki  
budżetu Unii 
Europejskiej Rozdz. Program 

Okres 
realizacji 
programu kwota (w złotych) 

1 2 3 4 5 6 

60016 

Budowa centrum 
przesiadkowego/węzłów 
przesiadkowych na terenie 
gmin: Kłobuck, Miedźno, i 
Popów 

2023-2026 65 000,00 65 000,00 - 

60016 
Przebudowa i rozbudowa 
dróg w miejscowości 
Ostrowy nad Okszą  

2022-2025 250 000,00 250 000,00 - 

75095 CYBERBEZPIECZNY 
SAMORZĄD 2024-2026 160 000,00 28 800,00 131 200,00 

85495 
ERASMUS + „HeARTs 
connected through ARTs for 
sustainable future!” 

2022-2024 52 512,77 - 52 512,77 

90005 Program LIFE. „Śląskie. 
Przywracamy błękit" 2022-2027 105 449,52 - 105 449,52 

90095 

Wykonanie placu zabaw wraz 
z zagospodarowaniem terenu 
w miejscowości 
Kołaczkowice, gmina 
Miedźno 

2023-2024 453 010,42 313 982,42 139 028,00 

90095 Maluch+ 2022-2029 2023-2026 50 000,00 50 000,00 - 

90095 
Termomodernizacja budynku 
byłej szkoły w 
Kołaczkowicach 

2024-2026 50 000,00 50 000,00 - 

90095 

Budowa Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Gminie 
Miedźno 

2024-2027 50 000,00 50 000,00 - 

75412 
Termomodernizacja budynku 
remizy OSP w 
Kołaczkowicach 

2024-2026 40 000,00 40 000,00 - 

Razem: 1 275 972,71 847 782,42 428 190,29 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D634BCCC-AE15-4CF9-B6D0-487E36A6D7DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 38/IV/2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

„Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 371/LV/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2023 r.” 

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku 

Klasyfikacja Sołectwo Zadanie Kwota  
(w złotych) Dz. Rozdz. 

1 2 3 4 5 
Wyposażenie i utrzymanie budynku remizy OSP i 
jego otoczenia (Centrum Kulturalne Wsi) 27 500,00 900 90095 

Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 
zabytkach znajdujących się w kościele pw. św. 
Katarzyny w Miedźnie 

3 000,00 921 92120 

Organizacja rajdu charytatywnego przez 
"Stowarzyszenie Kreatywnych Kobiet XXI w." 
w Ostrowach nad Okszą 

3 000,00 750 75075 

Gotowość bojowa OSP Borowa 5 000,00 754 75412 
Funkcjonowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Miedźnie 2 211,48 801 80101 

Funkcjonowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Ostrowach nad Okszą (orkiestra dęta w Ostrowach 
nad Okszą) 

500,00 921 92195 

BOROWA 

Razem: 41 211,48  
Zakup nieruchomości gruntowej na terenie sołectwa 34 625,23 700 70005 
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 
zabytkach znajdujących się w kościele pw. św. 
Katarzyny w Miedźnie 

3 000,00 921 92120 DĘBINIEC 

Razem: 37 625,23  
Oświetlenie placu za świetlicą 5 000,00 900 90095 
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 
zabytkach znajdujących się w kościele pw. św. 
Katarzyny w Miedźnie 

3 000,00 921 92120 

Doposażenie orkiestry dętej OSP Miedźno 1 000,00 921 92195 
Organizacja Dnia Dziecka 3 862,00 750 75075 
Remont drogi w sołectwie 1 148,81 600 60016 
Doposażenie świetlicy 6 138,00 900 90095 
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 10 000,00 900 90095 

IZBISKA 

Razem: 30 148,81  
Renowacja zabytkowych ołtarzy w kościele pw. św. 
Katarzyny w Miedźnie 3 000,00 921 92120 

Dofinansowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Miedźnie 3 000,00 801 80101 

Dofinansowanie orkiestry dętej w Miedźnie 3 000,00 921 92195 
Wymiana części okien remizy OSP Kołaczkowice, 
zakup traktorka do koszenia trawy i podkaszarki 25 807,59 754 75412 

Zakup tablic ogłoszeniowych 3 000,00 900 90095 

KOŁACZKOWICE 
DUŻE 

Razem: 37 807,59  
KOŁACZKOWICE Wymiana tablicy ogłoszeń w sołectwie 2 000,00 900 90095 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D634BCCC-AE15-4CF9-B6D0-487E36A6D7DD. Podpisany Strona 1



Wycięcie samosiejek i czyszczenie rowu przy lesie 2 000,00 600 60016 
Koszenie trawy przy rowach przydrożnych  2 000,00 600 60016 
Wykonanie placu zabaw w Kołaczkowicach 10 246,91 900 90095 
Renowacja zabytkowych ołtarzy w kościele pw. św. 
Katarzyny w Miedźnie 2 000,00 921 92120 

Dofinansowanie orkiestry dętej w Miedźnie 2 000,00 921 92195 
Dofinansowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Miedźnie na zakup pomocy naukowych 1 000,00 801 80101 

Wsparcie działalności statutowej Klubu Sportowego 
„GROM” Miedźno 1 000,00 926 92605 

MAŁE 

Razem: 22 246,91  
Klub Sportowy „GROM” Miedźno 18 000,00 926 92605 
Dofinansowanie orkiestry dętej w Miedźnie 18 000,00 921 92195 
Dofinansowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Miedźnie 14 783,90 754 75412 

Dofinansowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Miedźnie 5 000,00 801 80101 

Dofinansowanie Koła Gospodyń Wiejskich  2 000,00 921 92109 
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 
zabytkach znajdujących się w kościele pw. św. 
Katarzyny w Miedźnie 

3 000,00 921 92120 

MIEDŹNO 

Razem: 60 783,90  
Dofinansowanie klubu sportowego "GROM" Miedźno 1 000,00 926 92605 
Dofinansowanie działalności ZSP w Mokrej 4 440,79 801 80101 
Gotowość bojowa OSP Mokra 10 000,00 754 75412 
Remont budynku strażnicy OSP Mokra 40 000,00 754 75412 
Organizacja festynu integracyjnego 2 000,00 750 75075 

MOKRA 

Razem: 57 440,79  
Dofinansowanie Ludowego Klubu Sportowego 
„NAPRZÓD OSTROWY" 9 000,00 926 92605 

Dofinansowanie Uczniowskiego Klubu Sportowego 
"TYTAN„ 9 000,00 926 92605 

Dofinansowanie Straży Pożarnej Ostrowy nad Okszą 17 000,00 754 75412 
Dofinansowanie Stowarzyszenia Kreatywnych Kobiet 
XXI wieku 4 000,00 750 75075 

Dofinansowanie Koła Emerytów i Rencistów w 
Ostrowach nad Okszą 2 000,00 750 75075 

Dofinansowanie Chóru Parafialnego Parafii 
Stygmatów Św. Franciszka z Asyżu w Ostrowach nad 
Okszą 

1 000,00 921 92109 

Dofinansowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Ostrowach nad Okszą 9 000,00 801 80101 

Zakup ławek i namiotu na potrzeby sołectwa Ostrowy 9 783,90 750 75075 

OSTROWY 

Razem: 60 783,90  
Dofinansowanie Klubu Sportowego "GROM" 
Miedźno 1 500,00 926 92605 

Dofinansowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Miedźnie 1 500,00 801 80101 

Dofinansowanie orkiestry dętej w Miedźnie 500,00 921 92195 
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 
zabytkach znajdujących się w kościele pw. św. 
Katarzyny w Miedźnie 

1 000,00 921 92120 

Zagospodarowanie działki pod plac zabaw 25 527,25 900 90095 

WAPIENNIK 

Razem: 30 027,25  
WŁADYSŁAWÓW Dofinansowanie orkiestry w Miedźnie 1 000,00 921 92195 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D634BCCC-AE15-4CF9-B6D0-487E36A6D7DD. Podpisany Strona 2



Dofinansowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Miedźnie 1 000,00 801 80101 

Dofinansowanie klubu sportowego "GROM" Miedźno 1 000,00 926 92605 
Remont dachu przystanku autobusowego koło remizy 10 000,00 600 60016 
Dofinansowanie zespołu "Łęgowianki" 8 000,00 921 92109 
Organizacja Mikołajek dla dzieci z Władysławowa 3 000,00 750 75075 
Dofinansowanie remontu drogi ul. Nadrzecznej 9 674,28 600 60016 
Razem: 33 674,28 

Łączna kwota wydatków na zadania realizowane w ramach  
funduszu sołeckiego na 2024 rok: 411 750,14  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D634BCCC-AE15-4CF9-B6D0-487E36A6D7DD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 38/IV/2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Dochody i wydatki Funduszu Pomocy na 2024 rok 

Dochody Wydatki 
z tego 

dochody 
bieżące 

z tego 
wydatki 
bieżące 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

Ogółem 93 619,67 93 619,67 
750  Administracja publiczna 15,67 15,67 

 75095 Pozostała działalność 15,67 15,67 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

15,67 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 15,67 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 15,67 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

64 050,00 64 050,00 

 75495 Pozostała działalność 64 050,00 64 050,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

64 050,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 64 050,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 64 050,00 

758  Różne rozliczenia 29 554,00 - 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 29 554,00 - 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

29 554,00 - 

801  Oświata i wychowanie - 29 554,00 
 80195 Pozostała działalność - 29 554,00 
  wydatki jednostek budżetowych - 29 554,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 29 554,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D634BCCC-AE15-4CF9-B6D0-487E36A6D7DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 38/IV/2024 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetuUnii Europejskiej na 2024 rok
	Załącznik 5 - Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki Funduszu Pomocy na 2024 rok


